

FICHE TECHNIQUE – TECHNISCHE FICHE

Dénomination de vente Verkoopsnaam	Grande chorizo vegan (200 gr)
Ref Vajra Delibio	72002
Marque / Brand	Wheaty
Origine de la société / Oorsprong van de firma	Allemand/duits
Label	
EAN	4032277001639
Poids net / Nettogewicht (kg)	0.200
Ingrédients Ingrediënten (allergènes en MAJUSCULES) (allergenen in HOOFDLETTERS)	seitan (eau, protéine de BLÉ), poivron rouge, graisse de coco, oignon, extrait levure, sel, épices (CELERI et MOUTARDE), farine de caroube, fumée au bois de hêtre/ Seitan (water, tarwe-eiwit), rode paprika, kokosvet, ui, gistextract, zout, specerijen (SELLERIJ en MOSTERD), johannesbroodmeel, beukenhoutrook
T° conservation / Bewaring T°	À température ambiante (max 25°C)/ Bij kamertemperatuur (max 25°C)
Durée de conservation / Houdbaarheid	DLC : Date limite de consommation / TGT : Te gebruiken tot

Valeurs nutritionnelles moyennes pour : Gemiddelde voedingswaarde per : 100 g/100 ml

Energie (kj)	1035	Glucides / Koolhydraten (g)	5.9
Energie (kcal)	247	dont sucres / waarvan suikers (g)	2.9
Matières grasses / Vetten (g)	11	Protéines / Eiwitten (g)	29
dont acides gras saturés / waarvan verzadigde vetzuren (g)	9.3	Sel / Zout (g)	1.8

Les infos contenues dans ce document ne sont pas contractuelles et susceptibles de modifications sans préavis.
De informatie in dit document is niet contractueel en kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.